EDIÇÃO EXTRA Nº 618 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE

2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO E CONVOCAÇÃO ... 1

AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO E CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇO PM Nº 018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1252/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em
engenharia civil para construção da Praça da
Macaúba no município de Dois Irmãos do Tocantins
– TO, conforme projetos e planilhas orçamentárias
constantes no edital.

A Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins
- TO, por intermédio da sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, torna público a retomada da sessão pública,
na data de 18 de janeiro de 2024, às 09:00hrs
(horário de Brasília/DF), para retorno à fase de
aceitação de propostas comerciais.

Ficam desde já, todas as empresas participantes do
certame, convocadas a acompanhar os
procedimentos relativos a volta de fase da sessão
para a etapa de julgamento, sendo:

• CONSTRUTORA KONKRE LTDA, inscrita no
CNPJ 47.825.045/0001-69;

• CPA CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA, inscrita
no CNPJ 07.707.082/0001-58;

Eventuais recursos serão oportunizados, ao final da
sessão.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 15 de janeiro de
2024.

Andréia Juliane Pimentel

Presidente CPL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 618

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmãos/2024%20D.O/01%20-%20Janeiro/618%20-%2015-01%20EXTRA/DOEM%20-%20Nº%20618%20EDIÇÃO%20EXTRA%20-%2015-01-2024.docx#_Toc156250057

		2024-01-15T22:29:42-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento